به هر روی، با عزیمت نریمان هوشنگ، باب نوینی در روابط زرتشتیان ایران و هند گذاشته شد که این جریان تا پایان سال ۱۰۳۶ ه.، به اعزام قاصدهایی از سوی پارسیان به یزد و به‌طور محدود کرمان منجر شد که از آن میان می‌توان به افراد زیر اشاره کرد:

بهدین فرحبخش نوروز، ۸۸۰ ی. / ۹۱۶ ق. / ۱۵۱۱ م؛ فریبرز در معیت دو نفر دیگر، ۸۸۵ ی. / ۹۲۱ ق. / ۱۵۱۶ م؛ اسفندیار سهراب، حدود ۸۸۹ ی. / ۹۲۵ ق. / ح ۱۵۲۰ م؛ شاپور آسا، ۸۹۶ ی. / ۹۳۲ ق. / ۱۵۲۷ م؛ اسفندیار یزدیاری رستم کمبایتی، ۹۰۴ ی. / ۹۴۰ ق. / ۱۵۳۵ م؛ کامدین شاپور کمبایتی، ۹۲۸ ی. / ۹۷۷ ق. / ح ۱۵۵۹ م؛ کاووس کامدین، ۹۳۹ ی. / ۹۷۷ ق. / ح ۱۵۷۰ م؛ نامه به دستوران بروچ، ح ۹۴۸ ی. / ۹۸۶ ق. / ح ۱۵۷۹ م؛ فریدون مرزبان، ح ۹۴۹ ی. / ۹۸۷ ق. / ح ۱۵۸۰ م؛ نامه به دستور کامدین پدم بروچی، ۹۶۷ ی. / ۱۰۰۶ ق. / ح ۱۵۹۸ م؛ کاووس ماهیار، ۹۷۰ ی. / ۱۰۰۹ ق. / ۱۶۰۱ م؛ بهمن اسپندیار، ۹۹۶ ی. / ۱۰۳۶ ق. / ۱۶۲۷ م.

لازم است یادآوری شود که گرچه عمده تلاش‌ها - به هدف کسب معارف دینی - از سوی پارسیان صورت می‌گرفت، این به مفهوم ارتباطی یک‌جانبه نبود، بدین معنی که مطابق نامه ۸۷۸ ی. / ۹۱۴ ق. در این سال چهار نفر از زرتشتیان ایران نیز به قصد بازرگانی به هند رفته بودند (همان، ص ۲۶۵).